
 

 

Esclarecimento
26/05/2022 14:33:14
 
Solicito esclarecimentos abaixo.
1- O tem 3 e 4 (carpete e poltronas) Será feito de forma parcelada durante o período de 12
meses? ou será 1 única contratação durante esse periodo.
2- Já foi realizado alguma vez esse serviço do item 3 e 4 ? se
sim, quando?
3- O agendamento desses serviços item 3 e 4 poderá ser agendado como por exemplo dentro de 30 dias ou
somente o período estipulado neste edital?
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Resposta
26/05/2022 14:33:14
 
Em atenção à solicitação de esclarecimentos, seguem as respostas:
1) As solicitações de higienização para os itens 3 e 4
serão realizadas, preferencialmente, duas vezes por ano, com intervalo médio de 6 (seis) meses entre cada pedido.
2) Já
foram realizados os serviços para os itens 3 e 4 . A última realização foi entre os dias 27/04/2022 e 07/05/2022.
3) Os
prazos de agendamento e execução devem seguir o que dispõem os itens 4.5 a 4.9 do Termo de Referência - Anexo I do
Edital.
Atenciosamente,
Fábio Leal - Pregoeiro
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